canty
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eant,ad Epifcopos, archiepifcopos, Primates, & Pa<
triarchas & quofuis alios ordinarios collatores in mé
fibus ovdinarijs collatoribus etiam per noftras regu
las afsignatis prouitio & collatio fpectat & pectinet,
de quibuasijdem Epifcopi & Ordinarij predi&ti intra
fex menfium fpatium a die vacationis eacundem per-
fefto examine iuxtaformam Concilij Tridentini prg
i‘at} non proutderint, ac illaram etiam quarum col=
Iationes nobis & dicte sedi generaliter vel fpecialia
ter & ex qu auis caufa referuace feu affecte exi ftunt,
autalijs ex indulro sedis s poflolice comperune, ad
quas occurrente illarum vacatione Epifcopi & ar-
chiepifcopi prafari perfonas per exanien concurfa
mintuo habirojuxta dicti Concilij Tridentini forma
app roha_fas & mapis idoneas nun elegering, aur ele-
éas n?bls vel fucceifocibas nolteis , aue iys ad quos
collatio fpedtabit pro collatione obtinédaintia quae
tuor menfium fpatium 4 die illius vacationis non
ixgn}ﬁcauerint > necoon Parochialium Ecclefiarum
fimilium que turispatronatus Ecclefialtici,vel alio-
yum feu Clericorum & laicorum fimul fuerine, i pre
fenratus intra rempus eifdem patronis 4 fure prafi~
xum pr@ujo exanine iuxea formam di@f Concilij
approbatus petatur infticui , inftitucioque ipla per
duos menfes a die prazfentarionis dilara fueric , col-

. lationem, prounifionem, inftirucionem, ac omnimo-

dam difpolitionem nobis & ipfi sedi, ac perlonis
indulca huiufmodi , conferendi , prouidendi few
infiicuendi obtinentibus refpedtiue refezuamus, da-
ta ramen in Parochialibus Turispatranatus optio=
neipfis pacvonis, ve i inftiturio ad ovrdinarios (pe~
&abic , ipfis ordinarijs illam facere negligentibus,
& vleradictos Duos menfes differenribus, pofsing

¥ o2 pra
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pto huiufmodi inftitutione obtinenda habere recues-
fum ad Metropolitanum vel viciniorem ordinarif,
autad Sedem Apoftolicam,Prohibentes eciam ei(dem
©Ordinarijsne tempus decem dierum eifdem Ordina-
11js & patronis ab eodem ConcilioTridentino ad no=
minandum idoneos clericos coram deputatis Exami
natoribus prafixw vitra alios decem dies proroga-
resudeant vel prafumant , Diftyi&tius inhibentes ne
quis prater Roma.Lont.aut alios indulta hufufmo-
diobtinentes, vt praeferrur quacunque ficfuper hoc

aulloritate munitus, de huinf{modi beneficijs fic re. .

feruatis ( vtprafertur) difponere vel circaifia etia
per viam permutationis vel alias innouare quoquo-
modo prafumat. Ve autem non folum dignis, fed
miagis idoneis repertis iuxca eiufdem Conciliy decre-
tum Parochiales ecclelie conferantur, volumus &
eadem aufrorirate decernimus,quod {i Epifcopus mi
nus habilem polthabitis magis idoneis elegerit, pof=
dinrijquireielti fuerintd mulaeleGione huiufmodi
ad Metropolitanum, vel fi ipfe eligens Metropolita-
nnsaut exemptus fuerit, ad viciniorem ordinarium
viinofhum & sedis hutufmodi delegatumautalias
ad iplum sedem Apoftolicam appellare, ac prazele-